
Zarządzenie Nr V/185/2020 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości gruntowych 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65 z późn. zm.) zarządza  

się, co następuje: 

 

 §1. 1. Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 oraz mając na uwadze zasadność 

okresowego obniżenia obciążeń finansowych przedsiębiorców, ustala się miesięczną stawkę 

czynszu za najem lub dzierżawę zabudowanych lub niezabudowanych nieruchomości 

gruntowych lub ich części, stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 

będących w jej użytkowaniu wieczystym lub samoistnym posiadaniu, zarządzanych przez 

Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, które zostały wynajęte lub wydzierżawione  

na rzecz przedsiębiorców. Stawka, o której mowa ma zastosowanie do gruntów, które  

są związane z prowadzeniem działalności gospodarczej i wynosi 10% dotychczasowej stawki 

określonej w umowie najmu lub dzierżawy, z zastrzeżeniem ust.2. 

       2.  Postanowienia zawarte w ust. 1 nie obejmują: 

 1) czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących pasy drogowe dla dróg 

wewnętrznych niezaliczonych do kategorii dróg gminnych, 

 2) czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących nowe drogi gminne, które nie 

zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych na mocy uchwały Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
 

  §2. Postanowienia zawarte w §1 ust.1 obowiązują w okresie od dnia 1 kwietnia                          

2020 r. do dnia 30 czerwca 2020 r.  
 

 §3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 

Komunalnego. 
 

 §4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego oraz na jego stronie internetowej. 
  

 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 kwietnia 2020 r. 

 

                Prezydent Miasta  

        Ostrowca Świętokrzyskiego  

             Jarosław Górczyński  

 


